


Projekto pavadinimas	„Kompiuterizuota bandos valdymo programa - įvovatyvus pieno ūkio rentabilumo ir pieno kokybės gerinimo metodas“	
Projekto numeris	Nr. 1PM-PV-10-1-002968	
Projekto trukmė	36 mėn.	
Projekto vykdytojas	LSMU Veterinarijos tęstinio mokymo ir konsultavimo centras	
Projekto partneris	-	
Trumpas projekto aprašymas	<p>Projekto tikslai:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Didinti sietuvos pieno ūkių konkurencingumą, diegiant pažangiausias pieno gamybos technologijas ir inovacijas. 2. Paskatinti ūkininkus ir žemės ūkio bendroves sparčiau diegti kompiuterines technologijas pieno gamyboje, siekiant ekonominės naudos, bei norint pagerinti žaliavinio pieno kokybę. 3. Vykdyti naujausių informacinių technologijų, mokslo žinių ir inovacinės praktikos sklaidą Lietuvos pieno ūkiuose. 4. Supažindinti pieno gamintojus su naujausios kartos melžimo įranga, paskatinti diegti melžimo įrangą, tausojančią gyvulių sveikatą, o tuo pačiu ir užtikrinančią gerą pieno kokybę. 5. Supažindinti pieno gamintojus su kompiuterizuota bandos valdymo programa. 	
Dabartinė projekto veiklų įgyvendinimo situacija* (trumpa informacija keliais sakiniais)	2011 m. kovo 03 d. pasirašyta paramos sutartis.	
Projekto vizualinė medžiaga (nuotraukos) BŪTINA !!!	<div style="text-align: center;">  <p>PROJEKTĄ REMIA LIETUVOS RESPUBLIKA LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS, VETERINARIJOS AKADEMIJA</p> <p>pagal Lietuvos Kaimo plėtros 2007–2013 metų programos priemonės „Profesinio mokymo ir informavimo veikla“ veiklos sritį „Žemės ir miškų ūkio veiklos ir žemės ūkio produktų perdirbimo ūkyje mokslo žinių ir inovacinės praktikos sklaida“ įgyvendina projektą:</p> <p>„KOMPIUTERIZUOTA BANDOS VALDYMO PROGRAMA – INOVATYVUS PIENO ŪKIO RENTABILUMO IR PIENO KOKYBĖS GERINIMO METODAS“</p> <p>NR. 1PM-PV-10-1-002968</p> <p>Projekto pradžia 2011 m. balandžio mėn. Projekto pabaiga 2014 m. kovo mėn.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Didinti Lietuvos pieno ūkių konkurencingumą, diegiant pažangiausias pieno gamybos technologijas ir inovacijas. 2. Paskatinti ūkininkus ir žemės ūkio bendroves sparčiau diegti kompiuterines technologijas pieno gamyboje, siekiant didesnės ekonominės naudos, bei norint pagerinti žaliavinio pieno kokybę. 3. Vykdyti naujausių informacinių technologijų, mokslo žinių ir inovacinės praktikos sklaidą Lietuvos pieno ūkiuose. 4. Supažindinti pieno gamintojus su naujausios kartos melžimo įranga, paskatinti diegti melžimo įrangą, tausojančią gyvulių sveikatą, o tuo pačiu ir užtikrinančią gerą pieno kokybę. Supažindinti pieno gamintojus su kompiuterizuota bandos valdymo programa. </div> <div style="text-align: center;">   <p>EUROPOS ŽEMĖS ŪKIO FONDAS KAIMO PLĖTRAI: EUROPA INVESTUOJA Į KAIMO VIETOVES</p> </div>	
Bendra projekto vertė: suma be PVM	573 896,00 Lt	
suma su PVM	681 991,00 Lt	
Įsisavinta lėšų suma (arba procentinė dalis)	-	